
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI MILANO

120 ABBIATEGRASSO # Villaggio di Partenza 4.1 12.00 12.00 12.00

120 ABBIATEGRASSO : km 0 - ss.494 0.0 0.0 196.0 12.10 12.10 12.10

PROVINCIA DI PAVIA

103 Vigevano # ss.494 9.6 9.6 186.4 12.23 12.22 12.22

107 Mortara # sp.494 11.9 21.5 174.5 12.41 12.40 12.38

109 Castello d'Agogna ; ss.596dir 6.5 28.0 168.0 12.51 12.49 12.48

102 Candia Lomellina # P.S.Carlo-v.Marconi 8.7 36.7 159.3 13.03 13.00 12.58

101 Ponte sul Fiume Sesia # sp.596dir 3.6 40.3 155.7 13.08 13.05 13.03

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

111 Bv. per Casale Monferrato : sp.31 8.1 48.4 147.6 13.21 13.17 13.14

P.L. #

115 Casale Monferrato # v.Buozzi-sp.31 2.9 51.3 144.7 13.25 13.22 13.19

114 Cantone Losa ; sp.50 6.4 57.7 138.3 13.34 13.30 13.27

129 Roncaglia # sp.50 4.8 62.5 133.5 13.42 13.37 13.34

211 Vignale Monferrato # sp.50 6.9 69.4 126.6 13.53 13.48 13.44

PROVINCIA DI ASTI

242 Montemagno # sp.14 7.7 77.1 118.9 14.05 14.00 13.55

232 Castagnole Monferrato # sp.14 3.4 80.5 115.5 14.10 14.04 13.59

119 Quarto Inferiore ; sr.10 7.7 88.2 107.8 14.20 14.14 14.09

Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93 # sr.10

118 Svinc. Asti A21/A33 : sr.10 2.3 90.5 105.5 14.23 14.17 14.11

115 Asti : C.so Savona-sp.59 4.5 95.0 101.0 14.30 14.23 14.17

121 Isola d'Asti # sr.231 7.4 102.4 93.6 14.41 14.34 14.28

PROVINCIA DI CUNEO

152 Canove # ss.231 11.0 113.4 82.6 14.59 14.51 14.44

166 Alba # v.Ognissanti-C.so Europa-sp.3 9.6 123.0 73.0 15.14 15.05 14.57

194 Grinzane Cavour # sp.3 7.7 130.7 65.3 15.26 15.17 15.08

321 Barolo-Loc. Muscatel ; sp.3-sp.58 5.8 136.5 59.5 15.35 15.25 15.16

458 Novello # sp.58 3.5 140.0 56.0 15.41 15.31 15.22

232 Lequio Tanaro # sp.12 6.7 146.7 49.3 15.50 15.40 15.30

281 Madonna della Neve : sp.12 9.3 156.0 40.0 16.05 15.54 15.43

388 Mondovicino Outlet # ss.12dir 9.2 165.2 30.8 16.19 16.07 15.56

391 Mondovì # C.so Statuto-sp.5 4.7 169.9 26.1 16.27 16.14 16.03

510 Villanova Mondovì # sp.37 6.4 176.3 19.7 16.37 16.24 16.12

664 Frabosa Sottana # sp.237 6.7 183.0 13.0 16.47 16.34 16.22

1173 Bv. per Pratonevoso : 0 6.7 189.7 6.3 17.11 16.55 16.41

1607 PRATONEVOSO # 0 6.3 196.0 0.0 17.29 17.12 16.56

NOTE:

km 140 - Novello - m 458  (4ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 49.8

km 196 - PRATONEVOSO - m 1607  (1ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Tappa

18
cronotabella

ABBIATEGRASSO - PRATO NEVOSO km 196

giovedì 24 maggio 2018

Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93

Gran Premio della Montagna:

Traguardo Volante:  

km 130.7   Grinzane Cavour

km 169.9   Mondovì




